
常住地又従業地・通学地による人口5歳階級別
（平成24年6月26日公表）
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総数（男女別） 89,065 39,446 8,406 38,008 2,458 - 1,919 247 747 88,889 - 1,843 147
　　15歳未満 11,288 4,431 - 6,820 37 - 4 - - 11,285 - 1 -
　　15～19歳 3,454 162 7 3,117 141 - 89 10 27 3,592 - 219 18
　　20～24歳 1,929 419 72 1,274 131 - 99 16 33 1,930 - 114 2
　　25～29歳 3,181 601 138 2,182 202 - 174 11 58 3,155 - 156 3
　　30～34歳 4,011 725 253 2,690 287 - 255 5 56 3,951 - 193 7
　　35～39歳 4,397 780 316 2,978 275 - 244 14 48 4,352 - 199 14
　　40～44歳 4,483 655 388 3,153 235 - 193 21 52 4,451 - 174 8
　　45～49歳 5,179 754 556 3,512 308 - 270 23 49 5,115 - 206 23
　　50～54歳 6,398 1,138 773 4,137 298 - 243 32 52 6,386 - 246 17
　　55～59歳 7,458 1,944 1,086 4,085 291 - 203 55 52 7,420 - 201 19
　　60～64歳 7,283 3,216 1,426 2,420 176 - 116 42 45 7,229 - 83 21
　　65～69歳 6,023 3,884 1,157 902 45 - 19 17 35 6,027 - 28 12
　　70～74歳 6,203 4,654 1,053 450 15 - 6 1 31 6,214 - 15 3
　　75～79歳 6,698 5,727 747 188 9 - 1 - 27 6,704 - 7 -
　　80～84歳 5,564 5,130 332 70 5 - 1 - 27 5,564 - 1 -
　　85歳以上 5,380 5,226 102 30 3 - 2 - 19 5,378 - - -
　　不詳 136 - - - - - - - 136 136 - - -
　（再掲）65歳以上 29,868 24,621 3,391 1,640 77 - 29 18 139 29,887 - 51 15
　　（再掲）65～74歳 12,226 8,538 2,210 1,352 60 - 25 18 66 12,241 - 43 15
　　（再掲）75歳以上 17,642 16,083 1,181 288 17 - 4 - 73 17,646 - 8 -
※平成18年3月27日合併により、旧市町別の結果は集計不能。

常住地による人口 従業地・通学地による人口



夜間人口 昼間人口
　　15歳未満 11,288 11,285

15～64歳 47,773 47,581
65歳以上 29,868 29,887

　　15～19歳 3,454 3,592
　　20～24歳 1,929 1,930
　　25～29歳 3,181 3,155
　　30～34歳 4,011 3,951
　　35～39歳 4,397 4,352
　　40～44歳 4,483 4,451
　　45～49歳 5,179 5,115
　　50～54歳 6,398 6,386
　　55～59歳 7,458 7,420
　　60～64歳 7,283 7,229
　　65～69歳 6,023 6,027
　　70～74歳 6,203 6,214
　　75～79歳 6,698 6,704
　　80～84歳 5,564 5,564
　　85歳以上 5,380 5,378
　　不詳 136 136


